
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成３１年度津第二
地方合同庁舎及び
津公共職業安定
所・三重障害者職
業センター合築庁
舎清掃等業務委託
契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

毎美エンジニアリン
グ株式会社
大阪市福島区海老
江5-4-8

1120001036427 一般競争入札 5,493,666円 5,481,000円 99.77%

（東京管区気
象台・独立行
政法人高齢・
障害・求職者
雇用支援機構
三重障害者職
業センターとの
連名契約）

平成３１年度四日市地
区３庁舎及び鈴鹿公
共職業安定所清掃等
業務委託契約

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
有限会社フォワード
岸和田市稲葉町1719-
1

4120102024393 一般競争入札 3,982,025円 3,818,772円 95.90%

平成３１年度津第二
地方合同庁舎及び
津公共職業安定
所・三重障害者職
業センター合築庁
舎設備維持管理業
務委託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
近鉄ビルサービス株
式会社
津市栄町1丁目920

7120001014708 一般競争入札 14,348,318円 13,796,460円 96.15%

（東京管区気
象台・独立行
政法人高齢・
障害・求職者
雇用支援機構
三重障害者職
業センターとの
連名契約）

平成３１年度リコー
製電子複写機保守
業務委託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

三重リコピー株式会
社
津市あのつ台4丁目
6-3

5190001001131 一般競争入札 8,926,957円 8,522,340円 95.47% 単価契約

平成３１年度ゼロッ
クス製電子複写機
保守業務委託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

富士ゼロックス三重
株式会社
津市栄町1丁目817

2190001001084 一般競争入札 2,376,825円 2,127,888円 89.53% 単価契約

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

平成３１年度三重労
働局各庁舎機械警
備業務

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
セコム三重株式会社
津市寿町14番15号

4190001000530 一般競争入札 3,113,899円 1,941,408円 62.35%

（自衛隊・東海農
政局・東京管区
気象台・独立行
政法人高齢・障
害・求職者雇用
支援機構三重障
害者職業セン
ターとの連名契
約）

平成３１年度伊賀上
野地方合同庁舎エ
レベーター保守管
理業務契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

塚本商事機械株式
会社
愛知県知立市宝3丁
目7番地2

8010001050606 一般競争入札 1,241,809円 1,023,840円 82.45%
（自衛隊・東海
農政局との連
名契約）

平成３１年度桑名、
四日市、鈴鹿、津、
伊賀公共職業安定
所駐車場等交通誘
導業務委託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

三重交通警備株式
会社
四日市市生桑町527
番地の8

5190001016352 一般競争入札 14,602,919円 12,502,058円 85.61%

平成３１年度レンタ
カー賃貸借に係る
単価契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

株式会社トヨタレンタ
リース三重
三重県津市栄町2丁
目341番地

9190001000757 一般競争入札 3,637,602円 2,540,052円 69.83% 単価契約

平成３１年度津第二
地方合同庁舎及び
津公共職業安定
所・三重障害者職
業センター合築庁
舎で使用する電気
の供給単価契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
関西電力株式会社
大阪市北区中之島3
丁目6番16号

3120001059632 一般競争入札 9,986,895円 7,673,759円 76.84%

単価契約

（東京管区気象
台・独立行政法
人高齢・障害・求
職者雇用支援機
構三重障害者職
業センターとの
連名契約）

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

平成３１年度三重県
南部地区における
三重労働局及び三
重労働局管下労働
基準監督署並びに
公共職業安定所に
係る車両燃料等及
び施設燃料等購入
単価契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

三重交通商事株式
会社
津市栄町二丁目210
番地

6190001001048 一般競争入札 3,242,133円 2,934,144円 90.50% 単価契約

平成３１年度事務用
品等単価契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
株式会社栗田商会
名古屋市中区上前
津二丁目11番1号

4180001028044 一般競争入札 8,163,056円 6,570,947円 80.50% 単価契約

平成３１年度PPC用
紙及び上質紙購入
にかかる単価契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
有限会社カサミ商事
津市大門3番4号

4190002000364 一般競争入札 8,519,067円 8,236,242円 96.68% 単価契約

平成３１年度トナー
類単価契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

有限会社ディエスロ
ジスティク
大阪府東大阪市吉
田本町1-13-9

3122002000005 一般競争入札 3,662,614円 3,097,008円 84.56% 単価契約

平成３１年度インク
類単価契約（理想
科学工業製）

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
株式会社林商店
津市あのつ台4丁目
6-3

4190001000869 一般競争入札 4,590,000円 4,562,028円 99.39% 単価契約

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

平成３１年度若年者
地域連携事業委託
契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

公益財団法人三重
県労働福祉協会
津市栄町1丁目891
番地

1190005000513
一般競争入札・
総合評価

17,991,781円 17,820,000円 99.05% 公財 都道府県所管 1

平成３１年度高齢者
スキルアップ・就職
促進事業委託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

株式会社建築資料
研究社
豊島区池袋2丁目50
番1号

6013301028166
一般競争入札・
総合評価

17,468,869円 14,083,200円 80.62%

平成３１年度訓練受
講者等に対するジョ
ブ・カード作成支援
推進事業委託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

公益財団法人三重
県労働福祉協会
津市栄町1丁目891
番地

1190005000513
一般競争入札・
総合評価

20,784,900円 19,557,720円 94.10% 公財 都道府県所管 1

平成３１年度中小企
業・小規模事業者
等に対する働き方
改革推進支援事業
委託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

株式会社タスクール
Ｐｌｕｓ
愛知県名古屋市千
種区千種通7丁目25
番地の1

5180001115849
一般競争入札・
総合評価

28,985,582円 25,315,883円 87.34%

平成３１年度３６協
定未届事業場に対
する相談指導事業
委託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

株式会社労働調査
会
東京都豊島区北大
塚2-4-5調査会ビル

9013301012464
一般競争入札・
総合評価

10,265,397円 8,640,000円 84.17%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

平成３１年度就職支
援セミナー事業委
託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

特定非営利活動法
人人財育成支援ネッ
ト
名古屋市中区栄4丁
目3番26号　昭和ビ
ル3階

8180005006595 一般競争入札 3,099,919円 3,084,442円 99.50%

平成３１年度介護分
野における人材確
保のための雇用管
理改善推進事業
（三重県）委託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
公益財団法人介護
労働安定センター
荒川区荒川7-50-9

8011505001433
一般競争入札・
総合評価

12,659,049円 9,894,906円 78.16% 公財 国所管 1

平成３１年度北勢地
域若者サポートス
テーション事業委託
契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

特定非営利活動法
人市民社会研究所
四日市市萱生町
1200　四日市大学
9401

5190005009534
一般競争入札・
総合評価

28,710,872円 25,925,422円 90.30%

平成３１年度三重地
域若者サポートス
テーション事業委託
契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

公益財団法人三重
県労働福祉協会
津市栄町1丁目891
番地

1190005000513
一般競争入札・
総合評価

33,255,657円 32,835,402円 98.74% 公財 都道府県所管 1

平成３１年度伊勢地
域若者サポートス
テーション事業委託
契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

特定非営利活動法
人いせコンビニネット
伊勢市前山町1522-
39

2190005005115
一般競争入札・
総合評価

18,162,625円 17,613,717円 96.98%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日
一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合契約の相手方の商
号又は名称及び住

所
法人番号

様式２－３

平成３１年度伊賀地
域若者サポートス
テーション事業委託
契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
NPO法人えん
伊賀市長田字垣内
2063番地の1

8190005009993
一般競争入札・
総合評価

13,805,188円 12,928,044円 93.65%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

平成３１年度給与等シ
ステムのソフトウェア
使用許諾及びサポー
ト並びにハードウェア
保守委託契約

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

コンピュータ・システム株
式会社
京都市上京区笹屋町千
本西入笹屋四丁目273-
3

5130001002985

会計法第29条の3第4項
（当該業者は当該システム
の開発業者であり、著作権
も当該業者に帰属している
ことから、他の業者が実施
することは困難なため。）

1,696,464円 1,696,464円 100.00%

平成３１年度医療労務
管理支援事業委託契
約

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
公益社団法人三重県医
師会
津市桜橋2丁目191-4

5190005009922

会計法第29条の3第4項
（本事業と都道府県が実施
する医業分野アドバイザー
事業を中核業務として、都
道府県が当該団体に委託
して設置する医療勤務環
境改善支援センターにおい
て本事業を実施することに
より事業目的が達成される
ため。）

7,204,680円 7,204,680円 100.00% 公財 都道府県所管 1

障害者就業・生活支
援センター事業（四日
市圏域）

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
社会福祉法人四日市市
社会福祉協議会
四日市市諏訪町2-2

4190005008867

会計法第29条の3第4項
（本業務を行うものとして都
道府県知事に指定され、か
つ当該地域における本事
業の受託者として都道府県
知事から推薦された唯一
の団体であるため。）

24,994,000円 24,994,000円 100.00%

障害者就業・生活支
援センター事業（桑名
員弁圏域）

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
医療法人北勢会
いなべ市北勢町麻生田
1525

6190005007875

会計法第29条の3第4項
（本業務を行うものとして都
道府県知事に指定され、か
つ当該地域における本事
業の受託者として都道府県
知事から推薦された唯一
の団体であるため。）

19,479,000円 19,479,000円 100.00%

障害者就業・生活支
援センター事業（鈴鹿
亀山圏域）

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
社会福祉法人和順会
鈴鹿市上田町1284

6190005004071

会計法第29条の3第4項
（本業務を行うものとして都
道府県知事に指定され、か
つ当該地域における本事
業の受託者として都道府県
知事から推薦された唯一
の団体であるため。）

26,333,000円 26,333,000円 100.00%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４

障害者就業・生活支
援センター事業（松阪
多気圏域）

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

社会福祉法人聖マッテ
ヤ会
津市産品字中之谷732-
1

9190005000101

会計法第29条の3第4項
（本業務を行うものとして都
道府県知事に指定され、か
つ当該地域における本事
業の受託者として都道府県
知事から推薦された唯一
の団体であるため。）

19,814,000円 19,814,000円 100.00%

障害者就業・生活支
援センター事業（伊賀
圏域）

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
社会福祉法人名張育成
会
名張市美旗中村2326

3190005006260 

会計法第29条の3第4項
（本業務を行うものとして都
道府県知事に指定され、か
つ当該地域における本事
業の受託者として都道府県
知事から推薦された唯一
の団体であるため。）

25,985,000円 25,985,000円 100.00%

障害者就業・生活支
援センター事業（津圏
域及び伊勢圏域）

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

社会福祉法人聖マッテ
ヤ会
津市産品字中之谷732-
1

9190005000101

会計法第29条の3第4項
（本業務を行うものとして都
道府県知事に指定され、か
つ当該地域における本事
業の受託者として都道府県
知事から推薦された唯一
の団体であるため。）

37,260,000円 37,260,000円 100.00%

障害者就業・生活支
援センター事業（紀北
圏域及び伊勢市を除く
伊勢志摩圏域）

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
社会福祉法人尾鷲市社
会福祉協議会
尾鷲市栄町5番5号

5190005003743

会計法第29条の3第4項
（本業務を行うものとして都
道府県知事に指定され、か
つ当該地域における本事
業の受託者として都道府県
知事から推薦された唯一
の団体であるため。）

19,806,000円 19,806,000円 100.00%

障害者就業・生活支
援センター事業（紀南
圏域）

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
社会福祉法人熊野市社
会福祉協議会
熊野市井戸町1150番地

6190005003585

会計法第29条の3第4項
（本業務を行うものとして都
道府県知事に指定され、か
つ当該地域における本事
業の受託者として都道府県
知事から推薦された唯一
の団体であるため。）

7,907,000円 7,907,000円 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４

平成３１年度高齢者活
躍人材育成事業委託
契約

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

公益社団法人三重県シ
ルバー人材センター連
合会
津市島崎町314

2190005009958

会計法第29条の3第4項
（本事業は、高齢者雇用安
定法に基づき、シルバー人
材センターが地域の高年
齢退職者に対し、就業を行
うにあたり必要な知識等の
付与を目的とする事業であ
り、三重県知事が指定する
シルバー人材センター連合
が当該団体であるため。）

45,176,950円 45,176,950円 100.00% 公社 都道府県所管 1

伊勢公共職業安定所
会議室賃貸借

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
日東貿易株式会社
伊勢市岡本1-1-19

1190001006885 

会計法第29条の3第4項
業務上、個人情報を含む
書類等を庁舎から移動させ
る必要があり、移動距離が
最短である隣接する大山ビ
ルが場所として最も適して
いるため。

4,056,000円 4,056,000円 100.00%

桑名公共職業安定所
事務室賃貸借

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

大和情報サービス株式
会社
東京都千代田区飯田橋
2丁目18番2号

9010501013251

会計法第29条の3第4項
（当該土地・建物の契約業
者であり競争が存在しない
ため。）

21,652,272円 21,652,272円 100.00%

桑名公共職業安定所
来客用駐車場賃貸借

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
小林鋳造有限会社
桑名市中央町1-47

1190002016594

会計法第29条の3第4項
（当該土地・建物の契約業
者であり競争が存在しない
ため。）

1,347,840円 1,347,840円 100.00%

桑名公共職業安定所
来客用駐車場賃貸借

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日 個人

会計法第29条の3第4項
（当該土地・建物の契約業
者であり競争が存在しない
ため。）

979,200円 979,200円 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４

伊賀公共職業安定所
来客用駐車場賃貸借

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
株式会社まちだ
伊賀市柘植町3492-2

9190001008908 

会計法第29条の3第4項
（当該土地・建物の契約業
者であり競争が存在しない
ため。）

1,944,000円 1,944,000円 100.00%

鈴鹿公共職業安定所
来客用駐車場賃貸借

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日 個人

会計法第29条の3第4項
（当該土地・建物の契約業
者であり競争が存在しない
ため。）

1,200,000円 1,200,000円 100.00%

わかものハローワーク
みえ建物賃貸借

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
有限会社タナベ
四日市市西浜田町12-
13

1190002020992

会計法第29条の3第4項
（当該土地・建物の契約業
者であり競争が存在しない
ため。）

6,739,200円 6,609,600円 98.08%

みえ新卒応援ハロー
ワークセミナー室賃貸
借

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
有限会社笠間ビル
津市栄町3丁目145番地 3190002000365

会計法第29条の3第4項
（当該土地・建物の契約業
者であり競争が存在しない
ため。）

1,721,412円 1,696,464円 98.55%

ハローワークプラザ名
張事務室賃貸借

支出負担行為担当官
三重労働局総務部長
池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
名張市長
名張市鴻之台1番町1番
地

4000020242080 

会計法第29条の3第4項
（当該土地・建物の契約業
者であり競争が存在しない
ため。）

1,139,712円 1,139,712円 100.00%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称
及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した日 予定価格 契約金額 落札率
再就職の役員

の数

随意契約によることとし
た会計法令の根拠条文

及び理由
（企画競争又は公募）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

様式２－４

平成３１年度伊賀上
野地方合同庁舎清
掃及び植木管理業
務委託契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日

毎美エンジニアリング
株式会社
大阪市福島区海老江
5-4-8

1120001036427
予算決算及び会計令第
99条の2（不落随契）

1,111,000円 1,105,920円 99.54%
（自衛隊・東
海農政局との
連名契約）

平成３１年度四日
市・伊勢・伊賀公共
職業安定所、四日
市労働基準監督署
及び伊賀上野地方
合同庁舎で使用す
る電気の供給単価
契約

支出負担行為担当
官三重労働局総務
部長　池田　邦彦
津市島崎町327-2

平成31年4月1日
関西電力株式会社
大阪市北区中之島3
丁目6番16号

3120001059632
予算決算及び会計令第
99条の2（不落随契）

8,129,570円 8,129,570円 100.00%

単価契約

（自衛隊・東
海農政局との
連名契約）

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


